
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 № 1424

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 02.12.2016 № 3815

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира  от

02.12.2016 № 3815 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании
безнадежной  к  взысканию  задолженности  по  платежам  за  землю  в  бюджет
города  и  о  ее  списании  и  о  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  города  Владимира  от  26.04.2016  №  1110»  (с  изменениями,
внесенными постановлениями администрации города Владимира от 04.07.2018
№ 1515,  от  06.12.2019  № 3286,  от  28.02.2020  № 385,  от  19.02.2021  № 370,
от 11.11.2022 № 5944) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:
«4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. В приложении № 3:
1.2.1. Вывести из состава комиссии по поступлению и выбытию активов

(платежей за землю) Норихина Дмитрия Владимировича.
1.2.2.  Ввести  в  состав  комиссии  по  поступлению  и  выбытию  активов

(платежей  за  землю)Попова  Владислава  Леонидовича  -  заместителя  главы
администрации города Владимира, председателя комиссии.

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов


